

Lipno Dziewięcioro uczestników wzięło udział w konkursie

Zmagania z językiem

marcin.jaworski@polskapress.pl
MARCIN JAWORSKI

W Szkole Podstawowej nr 5 im. Jana Pawła II w Lipnie odbył się I gminno - miejski konkurs z języka angielskiego i wiedzy o kulturze Wielkiej Brytanii „A trip to England”. Młodzi uczniowie szkół podstawowych zmagali się z językiem angielskim.

W zmaganiach udział wzięło dziewięcioro uczniów, którzy reprezentowali pięć placówek oświatowych. Zespół Szkół im. Marii Konopnickiej w Radomicach reprezentował Maximilian Czarnecki - Evans, Szkołę Podstawową nr 3 w im. Mikołaja Kopernika w Lipnie reprezentowali Paulina Zalewska i Mikołaj Poćwiardowski. Ze Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Różyckiego w Jastrzębiu, udział w konkursie wzięli Maria Lewandowska i Szymon Tułodziecki. Wiktoria Kolczyńska i Wiktoria Urbańska reprezentowały Szkołę Podstawową im. Franciszka Żwirki i Stanisława Wigury w Maliszewie. Organizatorów konkursu, czyli Szkołę Podstawo-



Najpierw był test wiedzy

wą nr 5 w Lipnie reprezentowały Julia Drzazga oraz Kinga Ośmiałowska.

Konkurs składał się z dwóch części. Każdy uczestnik musiał rozwiązać test. Ponadto każdy przygotował prezentację multimedialną dotyczącą Wielkiej Brytanii.

Według komisji, najlepszą prezentację przygotował Maximilian Czarnecki - Evans, uczeń Zespołu Szkół



Uczestnicy konkursu wraz z opiekunami i organizatorami

w Radomicach. Wszyscy uczestnicy głosowali również na szkołę, która wykonała najlepsze prezentacje. Zwyciężyła Szkoła Podstawowa w Maliszewie.

W kategorii testu przyznano trzy pierwsze miejsca oraz trzy wyróżnienia. Najlepiej test rozwiązała Kinga Ośmiałowska z lipnowskiej piątki. Drugie miejsce trafiło do Szymona Tułodzieckiego, ucznia Szkoły Podstawowej w Jastrzębiu.

Na trzecim miejscu była Julia Drzazga, uczennica SP nr 5 w Lipnie. Wyróżnienia trafiły do Maximiliana Czarneckiego - Evans (ZS w Radomicach) oraz Wiktorii Kolczyńskiej i Wiktorii Urbańskiej (obie SP w Maliszewie).

Konkurs odbywał się pod patronatem Burmistrza Miasta Lipna. W jego imieniu nagrody wręczyła sekretarz Renata Gołębowska. ●

FOT. MARCIN JAWORSKI

FOT. MARCIN JAWORSKI